
 

 
PŘÍLOHA Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

„Přívětivě komunikující město Řevnice – elektronická úřední deska“ 

 

- předmětem plnění je dodávka elektronické úřední desky pro Město Řevnice, a to včetně 

instalace (doprava, osazení na místo, napojení na elektrické a datové rozvody), integrace na 

datový informační zdroj, zprovoznění a nastavení desky do požadovaného stavu, zaškolení 

obsluhy a servisu 

 
A. Technická specifikace plnění – Elektronická úřední deska – 1ks 

- digitální úřední deska 

- venkovní  

- závěsná na zeď  

- o velikosti alespoň 43‘‘ 

- zadavatel aktuálně využívá elektronickou spisovnu  

Plánované umístění 

- zastřešený vchod budovy, cihlová zeď o tloušťce 50 cm 

- ze strany zadavatele bude připraveno napájení 230 V, datový rozvod (LAN) musí být 

proveden (možné napojení skrze zeď) 

 

Provozní podmínky 

- provozní teplota minimálně v rozmezí od -35 °C do +65 °C (bez využití klimatizační 

jednotky) 

- inteligentní systém hlídání teploty vnitřního prostoru u jednotlivých komponentů 

- schopnost nepřetržitého provozu 24 hodin denně 7 dní v týdnu 

- umístění: venkovní (outdoor) 

- napájení: AC 230, 50 Hz 

- stupeň krytí: min. IP 65 

- 100% odolnost proti vlhkosti a prachu 

 

Obrazovka 

- barevná, min. LCD technologie či lepší 

- dotykové ovládání 

- vertikálně orientovaný 

- rozlišení: min. FULL HD, min. 1080 x 1920 pixely 

- svítivost: min. 3500 NITS 

- kontrast: min. 4000:1 

- UV antireflexní úprava 

- světelný senzor pro automatické upravení jasu 

- noční osvětlení s filtrem modrého světla 

- ovladatelnost v rukavicích za všech klimatických podmínek 

- snížený odlesk (matná úprava) 

- zabezpečení proti vandalismu (tzv. Antivadal/Vandalproof provedení pro zvýšenou 

odolnost proti poškození) 

- bezpečnostní sklo min. 4+4 mm s vysokou odolností proti poškození 



2 

 

Hardware 

-  tzv. „all in one“ (= vše v jednom zařízení), tzn. integrovaný počítač včetně OS s min, 

parametry: CPU Intel, SSD min. 128GB, min. 8GB RAM 

- Interní konektory: Wi-Fi, RJ-45 (připojení LAN), HDMI, USB, svorkovnice pro napájení  

- celonerezová konstrukce 

- alarm (při neoprávněném vniknutí do zařízení) 

- napájení: kolem 230V/50Hz 

- záložní zdroj na alespoň 90 minut (zabudovaný uvnitř zařízení) 

- přístup do vnitřku zařízení pouze z přední části 

- možnost nabíjení externích zařízení prostřednictvím veřejně přístupného konektoru 

(typ USB/USB-C) 

- ochrana proti přepětí (ochrana vnitřních komponentů a jistič) 

- vnější obal uzamykatelný na klíč 

- min. 2 ks vestavěných reproduktorů (každý min. 30 W, s umístěním v přední části 

zařízení) 

- kapacitní dotyková vrstva (integrovaná bezpečnostním sklem) 

- UV antireflexní úprava 

- AC zásuvka uvnitř zařízení 

- maximální roční spotřeba elektřiny: 1,0 MWh 

- maximální okamžitá spotřeba elektřiny (tj. při plném zatížení): 210W 

Software 

- OS Windows/Linux/Android 

- zobrazení informací ze současných webových stránek zadavatele 

- dotykové uživatelské rozhraní 

- automatické plnění obsahu, monitoring nefunkčnosti s notifikací, snadné vyhledávání 

obsahu, možnost zvětšení/zmenšení obsahu, možnost vytvoření QR kódu pro 

uložení/sdílení vyhledávaných informací, software pro zobrazování veškerého 

obsahu postavený na zabezpečené webové platformě neumožňující žádným 

způsobem vyvolat nabídky start a tím vypnout nebo přepnout zařízení do režimu 

spánku a dále neumožňující žádným odkazem opuštění zobrazeného obsahu), 

volitelná možnost přepnout na webové stránky zadavatele (rozcestník úřední desky, 

web zadavatele),  

- možnost omezení přístupu pouze na povolené webové stránky (whitelist), zákaz 

stahování souborů z webových stránek 

- nepřetržitý provoz 

- technologie pro předčítání zobrazeného textu 

- vlastní řešení pro seniory/hendikepované a ZTP (uživatelská dostupnost pro 

vozíčkáře) 

- zabezpečení proti neoprávněnému vstupu mimo úřední desku/web obce (běžný 

občan nebude moci zasahovat do nastavení včetně vypnutí apod. celého zařízení) 

- možnost desku vzdáleně vypínat, nastavení automatického zapnutí a vypnutí, 

vzdálený restart, monitorování stavu 

- po spuštění se automaticky spustí do plné a funkční podoby 

- software pro zobrazení dokumentů v off-line formě (v případě přerušení internetového 

připojení zajistí dostupnost vyvěšených dokumentů) 

- v úsporném času zobrazuje aktuální čas, datum a předpověď počasí 

- možnost zvětšování/zmenšování obsahu úvodní obrazovky 

- evidence/historie/archiv zobrazovaných dokumentů 

- interaktivní uspořádání, kategorizace a detail dokumentů 



3 

 

- automatické zveřejňování elektronických dokumentů na elektronickou úřední desku 

- vstupní obrazovka obsahuje: rozcestník, logo obce, aktuální datum a čas 

- grafické rozhraní zařízení v barvách zadavatele 

- podporované formáty: pdf, doc, docx, xlsx, xls, ods, odt, txt, html, jpg, png, gif, mp4, 

avi, mov, streamovaná videa (youtube, vimeo, facebook video) a další 

- s podporou více jazykových mutací 

 

Příslušenství 

- nosič včetně napájecího kabelu 

- zadní kovové uchycení 

- kovová oka 

Školení provozovatele 

- školení provozovatele k obsluze nosiče a jeho správy 

Záruka a záruční servis 

- záruční doba: min. 2 roky 

- záruční servis: zajištění oprav vadných dílů (drobné opravy max. do 48 hodin od 

nahlášení, složitější opravy max. do 7 dnů od nahlášení závady) 

pozáruční servis: min. 3 roky od uplynutí záruky 

 

 
B. Fotodokumentace místa plnění 



4 

 

 
 
 
 
 



5 

 

 
 

 


